"

potius dolore fuerimus coacti ad avocationem caiisjB istic com- 207.]

inissfe concedendam ; nam etsi res ita fuit justa ut tanto tempore

differri non debuerit, tamen nos qui isti serenissimo regi pro

ejus singularibus erga nos et apostolicam sedem meritis placere

82 in omnibus cupimus, sicut consuevimus, segre nunc adducti

suraus, ut quamquam justitia cogente, quicquam contra ejus

voluntatem concederemus. Nee vero minus, fili, doluimus tua

causa cui rem banc tantse curse esse perspeximus quantam tua

erga dictum rcgem fides efamor postulat ; sed tamen quod

datur justitiae minus esse molestum debet, cum praesertim id

fuerit tam dilatum a nobis, omniaque antea pertentata ne ad

hoc descenderemus. Itaque optamus in hoc adhiberi a te illam

tuam singularem prudentiam et aequitatera, persuadereque te

tibi id quod est, nos, qui semper vobis placere quantum nobis

licuit studuimus, id quod vestro maximo merito fecimus, et

semper facturi sumus, nunc non nisi invitos et justitia coactos

quod fecimus, fecisse : toque omni studio et amore hortamur, ut

dictum regem in solita erga nos benevolentia retinere velis,

eique persuadere, nihil ex hoc apud nos de benivolentia erga se

veteri imminutum unquam fore, quod recipiemus a circumspec-

tione tua longe gratissimum. Quemadmodum plenius dilectus

filius noster cardinalis Campegius hsec circumspectioni tuae

explicabit.

Dat. Ronife apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die

19 Julii MDXXIX. Pontificati\s nostri anno sexto ''*^.

Blosius.

38 [There are two copies of this only difference being that here and

document precisely resembling each there some words are transposed.]

other, both written on vellum, the
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Number XXXL [p. 83.]

Act 26, anno regni 21. Henr. VIIL

An act for the releasing unto the king's highness of such

sums of money as ivas to be required of him, hy any his

subjects, for any manner of loan, by letters rnissives, or

other ways or means whatsoever.

[Cap. 24. Item qucedam alia billa formam cujusdam actus in se

vol Hi
^p continens, exhibita est prafato domino regi in j^d^Hci-

315-] mento j^ra'dicto, cujus quidem billce tenor sequitur in

hcec verba.

THE king's humble, faithful, and loving subjects the lords

spiritual and temporal, and commons in this present parlia-

ment assembled, considering and calling to their remem-

brances, the inestimable costs, charges and expenses, which

the king's highness hath necessarily been compelled to support